



PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DA PARAÍBA
SEÇÃO DE ORÇAMENTO E FINANÇAS
 CNPJ: 05.433.643/0001-42

CONTROLE DE COMPRAS

Competência: JULHO/2009

POSTO DE COMBUSTÍVEIS OCEANIA LTDA.				CNPJ – 24.505.604 / 0001-58		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0594/JUL/09	2009NE000053	Álcool hidratado	L	33,12	1,699	56,28
0594/JUL/09	2009NE000053	Gasolina comum	L	879,91	2,399	2.110,65
0594/JUL/09	2009NE000053	Óleo diesel comum	L	56,56	2,139	121,00
0407/MAI/09						2.287,93

POSTOS LIBERDADE COMBUSTÍVEIS LTDA.				CNPJ – 09.207.606/0017-34		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0594/JUL/09	2009NE000053	Álcool hidratado	L	43,90	1,690	74,20
0594/JUL/09	2009NE000053	Gasolina comum	L	41,68	2,399	100,00
TOTAL						174,20

W. A. BARRETO E CIA. LTDA.				CNPJ – 70.098.470 / 0003-87		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0594/JUL/09	2009NE000053	Álcool hidratado	L	225,37	1,670	376,55
0594/JUL/09	2009NE000053	Gasolina comum	L	198,97	2,440	485,56
TOTAL						862,11

P & A EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA.				CNPJ – 01.067.590/0001-32		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0594/JUL/09	2009NE000053	Óleo diesel comum	L	57,40	2,160	124,00
TOTAL						124,00

ESPÍRITO SANTO COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.				CNPJ – 05.661.052/0001-22		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0594/JUL/09	2009NE000053	Gasolina comum	L	38,33	2,379	91,19
TOTAL						91,19

TIKO & TEKA COMÉRCIO DE DERIVADOS DO PETRÓLEO LTDA.				CNPJ – 08.541.500/0001-42		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0594/JUL/09	2009NE000053	Gasolina comum	L	34,58	2,689	93,02
0594/JUL/09	2009NE000053	Óleo diesel comum	L	40,47	2,150	87,01
TOTAL						180,03

POSTO DIESEL SÃO JOSÉ LTDA.				CNPJ – 35.419.936/0001-36		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0594/JUL/09	2009NE000053	Óleo diesel comum	L	40,70	2,142	87,20
TOTAL						87,20

POSTOS F V V LTDA.				CNPJ – 35.703.685/0001-17		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0594/JUL/09	2009NE000053	Gasolina comum	L	35,22	2,569	90,49
TOTAL						90,49

PLATINA MINERAL LTDA.				CNPJ – 03.977.181/0001-07		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0582/JUL/09	2009NE000002	Água Mineral (20 litros)	Unid	279	2,35	655,65
0583/JUL/09	2009NE000002	Água Mineral (20 litros)	Unid	70	2,39	167,30
TOTAL						822,95

A R CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA.				CNPJ – 08.605.487/0001-48		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0539/JUN/09	2009NE000249	Corda nylon azul 16 mm, Corda fios .	M	35	2,40	84,00
0539/JUN/09	2009NE000249	Lixeira plástica com tampa, capacidade 103 litros, Sanremo	Unid	05	55,00	275,00
0539/JUN/09	2009NE000249	Tabua mista 30 cm, R.Madeira	M	16	11,90	190,40
0539/JUN/09	2009NE000249	Lâmpada fluorescente tubular 40W 25 x 1m Philips	Unid	15	4,50	67,50
0539/JUN/09	2009NE000249	Reator eletrônico 2 x 40, Mar Girius	Unid	15	23,50	352,50
0539/JUN/09	2009NE000249	Fio flexível 2,5 mm, Cobremack (peça com 100 m)	Unid	03	75,00	225,00
0539/JUN/09	2009NE000249	Fio sólido 2,5 mm, Cobremack (peça com 100 m)	Unid	04	67,00	268,00
0539/JUN/09	2009NE000249	Cabo paralelo 2,5 mm, Cobremack (peça com 100 m)	Unid	04	285,00	1.140,00
0539/JUN/09	2009NE000249	Lona plástica 4 m, Plastisul (m)	M	12	2,50	30,00
TOTAL						2.632,40

LANLINK INFORMÁTICA LTDA.				CNPJ – 41.587.502/0002-29		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0579/JUL/09	2009NE000232	Licença de uso de software antivirus	Unid	500	23,00	11.500,00
TOTAL						11.500,00

REMASTER TECNOLOGIA LTDA.				CNPJ – 01.801.658/0001-65		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0571/JUL/09	2008NE000798	Instalação piso elevado em placas de laminado de 50 x 50 cm, Subseção Campina Grande	Unid	01	13.553,86	13.553,86
TOTAL						13.553,86

JOSÉ FERREIRA LEITE JÚNIOR (ME)				CNPJ – 09.151.832/0001-83		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0584/JUL/09	2009NE000252	Interruptor simples para divisória divdesign, na cor branca, Prime	Unid	08	10,87	86,96
0584/JUL/09	2009NE000252	Interruptor simples 10 A/ 250V, 1/2 mod. para divisória divdesign, na cor branca, Prime	Unid	14	13,98	195,72
0584/JUL/09	2009NE000252	Placa suporte 1 mod. para divisória divdesign, na cor branca, Prime	Unid	15	9,96	149,40
0584/JUL/09	2009NE000252	Conjunto 4x2 1 tomada 2P+T 1 mod. branco, 10 A, Pial	Unid	06	13,72	82,32
0584/JUL/09	2009NE000252	Conjunto 4x2 1 tomada para telefone RJ11, Pial	Unid	03	27,90	83,70
0584/JUL/09	2009NE000252	Suporte 4x2 horizontal, Pial	Unid	07	0,95	6,65
0584/JUL/09	2009NE000252	Tomada RJ45, Pial	Unid	03	29,80	89,40
0584/JUL/09	2009NE000252	Placa 4x2 1 mod. horizontal, Pial	Unid	06	2,65	15,90
0584/JUL/09	2009NE000252	Placa 4x4 cega, Pial	Unid	05	6,15	30,75
0584/JUL/09	2009NE000252	Suporte 4x4, Pial	Unid	05	1,79	8,95
0584/JUL/09	2009NE000252	Tomada antena TV, Pial	Unid	03	14,85	44,55
0584/JUL/09	2009NE000252	Placa 4x2 cega, Pial	Unid	01	3,90	3,90
TOTAL						798,20

ORGANIZAÇÕES LIRA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA.				CNPJ – 24.504.409/0001-03		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0588/JUL/09	2009NE000254	Mine fone FTG CD 128, com as seguintes características: impedância 32 OHM, potência máxima 100 MW, resposta de frequência 20-18.000, jack 3,5 mm e comprimento do cabo 1,2 m.	Unid	30	13,00	390,00
TOTAL						390,00

T O T A L						33.594,56
------------------	--	--	--	--	--	------------------